60202100T90Z003K000
   00073772/2022
Panelmonterade termostater
EM-serien
med 1, 2, 3 eller 4 enpoliga brytare med
snabbkoppling
PED
Pressure

0001 EM-1 EM-1 temperaturregulator (TR), 1-polig
0002 EM-2 Temperaturvakt justerbar (TV), 1-polig
0003 EM-3 Temperaturvakt (TV), fast inställd, 1-polig
0004 EM-4 Temperaturbegränsare (TB), fast inställd, 1-polig
0005 EM-5 Temperaturbegränsare (TB) 1-polig
0013 EM-13 Temperaturregulator (TR/TV), 2-polig
0014 EM-14 Temperaturregulator (TR/TB), 2-polig
0020 EM-20 Säkerhetstemperaturvakt (STV(STB))
0023 EM-23 Temperaturvakt (TV/TV), 2-polig
0024 EM-24 Temperaturvakt (TV/TB), 2-polig
0030 EM-30 Säkerhetstemperaturvakt (STV(STB)) fast inställd
0033 EM-33 Temperaturvakt (TW/TW), 2-polig
0040 EM-40 Säkerhetstemperaturvakt (STB), permanent inställd
0044 EM-44 Temperaturbegränsare (TB/TB), 2-polig
0050 EM-50 Säkerhetstemperaturbegränsare (STB)
0054 EMF-54 Temperaturbegränsare (TB/TB), 2-polig
8
3 Identifiera enhetsversionen
0133 EMF-133 Temperaturregulator (TR/TW/TW), 3-polig
0134 EMF-134 Temperaturregulator (TR/TW/TB), 3-polig
0233 EMF-233 Temperaturvakt (TW/TW/TW), 3-polig
0333 EMF-333 Temperaturvakt (TW/TW/TW), 3-polig
0444 EMF-444 Temperaturbegränsare (TB/TB/TB), 3-polig
0544 EMF-544 Temperaturbegränsare (TB/TB/TB), 3-polig
1333 EMF-1333 Temperaturregulator (TR/TW/TW/TW), 4-polig
2333 EMF-2333 Temperaturvakt (TW/TW/TW/TW), 4-polig
3333 EMF-3333 Temperaturvakt (TW/TW/TW/TW), 4-polig
(3) Reglerområde (TW)
000 Fast inställt gränsvärde
013 -20 till +40 °C
021 0 till 50 °C